Et compressa suis insudent pectora membris  
 Per niueosque humeros collumque per os . . . .  
 Dextera ceruicem roseam subiecta retentet,  
 Turgentesque simul constringat laeua papillas.  
 Viuite felices quam longaue carpente saecula.  
 Viuite concordēs, donec premat una senectus,  
 Qua iam dextra habeant natorum uota nepotes.

85

## II. De Isidis nauigio.

Isi, o fruge noua quae nunc dignata uideri  
 Nec Cereris plena ad munera poscis opem  
 (Nam tu nostra dea es nec te deus ipse tacendi  
 Abnegat, expertus quis tua uela ferat:  
 Namque tibi Zephyrus fauet ac Cyllenius ales):  
 Ne nostra referas de regione pedem.

5

## III. De lauacro.

Qui splendere cupis claro tenuique lauacro,  
 Pontica succedas in balnea nobilis undae,

83, 84 om. A lacuna relicta || 83 pectora V: corpora coni. Ricsius | membris V: uinclis coni. Buechelerus || u. 83 Muellerus post 84 ponit || 84 Per add. m. rec. in lacuna, quam reliquit V | os lac. rel. V (osque caputque uel caputque retentos suppleuit m. rec. inepte); osque genasque Heinsius oscula manent Muellerus; totus locus nondum sanatus || 85 roseam V: niueam A || 86 Turgentesque V: Stringentesque A || 89 Qua iam dextra scripsi: . . . uestra (in lacuna m. rec. Donec add.) V totum om. A, in quo manus fere aequalis lacunam per Multorumque suppleuit; Et iam uestra Muellerus peruerse natorum nota accipiens liberorum desiderium (et quid tum nepotes, cum nati sint commemorandi?); tu uota pro nuptiae accipe, ut sit sententia: qui nati uestri felicibus iuncti taedis uobis donauerint nepotes | habeant, ita A V | uota V: iura A

II. Extat hodie in P, qui De Isidiae (uel Isidis mgo) nauigio inscribit || 2 Nec Cereris plena ad scripsi: Plena nec ad Cereris P

III. Extat in HP (A. L. Burm. III 50, Mey. 927)

Quam nec Alexandri mater sub sole cadenti  
 Emeruit: non sic uaria se adspergine Caii  
 Effundat per aperta latex e sedibus imis  
 Cum Syrio unguento. semper tibi roscidus humor  
 Hic femora et suras et brachia molliter ambit  
 Et rigat ut pluuia sensimque ad colla resultans  
 Tangit odore leui et grato spiramine nares,  
 Lenis et externas admittere nescius artes.

5

10

## III. De uinalibus.

Non tibi uina placent, o insanabilis hospes,  
 Nec mens est Thebana tibi, licet aggere celso  
 Dircaeae rupis dicas fluxisse parentes,  
 Vertice de Nysae pernox qua rura Lyaeus  
 Transiit inpleuitque uias nigrantibus uuis?  
 Musta orbi posuit pater; et non tempore ab illo  
 Desierunt haec sacra coli, uatumque sonoro  
 Carmine Mincius et strepuit circumsita ripa  
 Fluminis Etrusci, quem non aequabit Orontes.

5

## V. De Cythera.

Forte erat Aurorae tempus Solisque quadriga  
 Fecerat et uentum et sonitum per mobile marmor

4 num Abnuerit? | sic Buechelerus: si HP | asp. H | Caii sine dubio corruptum, expecto loci sub sole cadenti siti nomen; Bais Buechelerus, qui et gratus uel talis coniecit || 5 num Effundit? | aperta H || 6 semper tibi scripsi: semper cui P cui semper H || 8 ut pluuia scripsi: in pluuiam HP || 9 leni P || 10 artes H || post 10 HP addunt I 1 et 2, quae transposui (post I 2 H lacunae habet signa).

IV. Extat in HP (A. L. Burm. I 25, Mey. 576) || 3 num uixisse? (fulsisse Ricsius) || 4 nisae HP | pernox qua rura scripsi: pernostra rura P per rura et nostra H perlustrans rura Buechelerus | liaeus P || 5 impl. H || 6 orbi scripsi: sibi HP (sibi poscit Oudendorpius) || 7 desierant HP, corr. Schraderus | num canoro? || 8 strepuit P: tremuit H || 9 num quod (quam?) non aequauit? V. Extat in HP (A. L. Burm. III 276, Mey. 926) || 2 aduentu

Adstantis ponti, cum te, mea bella Cythere,  
 Aspicio uenientem et tu mea limina grato  
 Introitu dignata rosas et lenis amomi 5  
 Delicias miras tecum adlicis, unde secutae  
 Palladis et frondes et nuptus inscia laurus.  
 Atria nostra uirent et agunt in limine primo  
 Radicem platani, ad portam uenit arbutus ipsam.  
 Felix multum arbos, imitans miracula Pindi, 10  
 Quam non delebit liuor nec sera uetustas.  
 O iucunda nimis, tenui quae uisa poetae,  
 Dum credis uitium non ausecultare Camenis.

## VI. De cereo.

Flora uenit. quae Flora? dea an de gente Latina?  
 Non reor; et Chloris dicta per arua fuit.  
 Huius in aduentum radiant de nocte lucernae,  
 Nam nitet atque hilarat lumine cuncta suo.  
 Cerea materies apibus debetur amicis: 5  
 \* \* \*  
 Floribus atque horti sit precor aequa mei,  
 Non ut mel rapiam, cuius non tangor amore,  
 Sed cera in talem fiat ut alba diem.

sonitum *Schraderus*; et certe et — et *permirum*; num ec uento  
 son. ? | mobile *scripsi*: nobile **HP** || 3 Astantis **H** | ponti (uel  
 pelagi) *scripsi*: pueri **HP**; *adposita mari poetae donus* | mea;  
 num dea? || 4 Aspicio **P**: Agnosco **H** || 6 allicis **H** | sequatae **H** ||  
 7 et nuptus *scripsi*: nulliusque **HP** et fulminis *Riesius* || 8 agunt  
 (mgo agens) **H**: agens (mgo agunt) **P** | limite **P** || 9 ipsa *Bueche-*  
*lerus* || 10 multū *scripsi*: multa **HP** culta *Buechelerus* | umbra-  
 cula *Pierſonius* || 11 Quam (Quae mgo) **H**: Quae (mgo quam) **P** |  
 puto putror || 12 nimis] quies *Burmannus* comes *Buechelerus* || 13  
 camoenis **H**